PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» ноября 2022 г.                                                                           № 98/1
О внесении изменений в постановление администрации Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 21.11.2022 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 01.07.2021 № 276-ФЗ                    «О внесении изменений в Градостроительный кодекс, руководствуясь Уставом Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, администрация Старополтавского сельского поселения постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» утвержденный постановлением администрации Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 21.11.2022 № 94 (далее – Регламент), следующие изменения:

1) п.2.6.1 пп.7 исключить.
Глава Старополтавского

сельского поселения                                                                            И.А. Штаймнец